
 

Rundkjøring og gang- og sykkelveg Holvegen – Skatvalkrysset; Kunngjøring av 
igangsetting av planarbeid. PlanID: 5035 

Iht. plan- og bygningslovens § 12-8 varsles det om igangsettelse av arbeid med detaljreguleringsplan 
rundkjøring og gang- og sykkelveg Holvegen – Skatvalkrysset.  

Nye Veier ber om innspill til planoppstart. 

 

Figur 1: Varslingsgrense for detaljreguleringsplanen Rundkjøring og gang- og sykkelveg Holvegen – Skatvalkrysset. Kilde: 
Nye Veier/Rambøll. 

Planområdet omfatter strekningen fra Skatvalkrysset og ned til dagens undergang på E6, og 
fortsetter langs den eksisterende grusveien ut til Holvegen, inkludert dagens rundkjøring og adkomst 
til Ragnheimbanen. 

Formål med planarbeidet 

I vedtatt reguleringsplan 3-053, E6 Kvithammar - Åsen, inngår et rekkefølgekrav som pålegger 
bygging av gang- og sykkelveg mellom Holvegen og Skatvalkrysset. Formålet med denne 
planprosessen er i hovedsak å sikre at kravet om opparbeiding av gang- og sykkelveg følges opp. 
Vest for dagens E6 er intensjonen kun å regulere eksisterende gang-/sykkelveg og sørge for en 
ryddig regulering. Øst for dagens E6 vil gang-/sykkelvegen følge traseen for dagens grusveg, men den 
skal oppgraderes med fast dekke og belysning. I planprosessen vil det bli lagt vekt på å ivareta 
adkomst til tilstøtende dyrka mark i dialog med berørte grunneiere. 



 

Rundkjøringen i krysset mellom Holvegen og dagens E6 var opprinnelig opparbeidet som en 
midlertidig løsning. Denne er nå ønskelig å regulere som en permanent løsning. Det tas også sikte på 
å inkludere den midlertidige adkomstvegen til Ragnheimbanen som en permanent løsning. 

Mer informasjon  

Nye Veier har engasjert Rambøll for å bistå i planarbeidet. Kontaktpersoner for informasjon om 
planarbeidet er: 

Jan Olav Sivertsen Per Atle Tangen 

Nye Veier – Prosjektleder plan Rambøll - Fagansvarlig Plan 

Tlf.: 915 46 871 Tlf.: 911 86 887 

jan.olav.sivertsen@nyeveier.no per.atle.tangen@henninglarsen.com 

 

Vedlegg 

Følgende vedlegg følger med til varsel om planoppstart: 

1. Planavgrensning på kart i målestokk 1:1000 (A4)  
2. Referat fra oppstartsmøte med Stjørdal kommune, 26.10.2023 

Vedlegg blir lagt ut på nettsidene til Nye Veier (www.nyeveier.no), og Stjørdal kommune 
(www.stjordal.kommune.no). 

Vi ønsker dine synspunkt 

Innspill og opplysninger som kan være av interesse for planarbeidet kan sendes skriftlig innen 
16.02.24 til:  

• E-post: post@nyeveier.no  
• Brev: Nye Veier, Sluppenvegen 17b, 7037 Trondheim 

Husk å markere innspillene med «Rundkjøring og gang- og sykkelveg Holvegen – Skatvalkrysset. 
PlanID: 5035». Innspill besvares ikke direkte, men vil svares ut samlet ved innsending av komplett 
planforslag til Stjørdal kommune. 

Berørte grunneiere vil bli direkte kontaktet. 

 

Med vennlig hilsen,     

Nye Veier v/Jan Olav Sivertsen 


